

**příloha č.1 (Instalace nového osvětlení)**

**položkový rozpočet - Instalace nového osvětlení**

		měrná jednotka	množství	cena bez DPH	
				jednotková cena	cena celkem
1	LED panel 600x600mm, 40W	ks	99	1 050,00 Kč	103 950,00 Kč
2	MODUS svítidlo LED, 22W	ks	14	1 260,00 Kč	17 640,00 Kč
3	ELS IP55	ks	42	45,00 Kč	1 890,00 Kč
4	kabel CYKY 3x1,5	bm	672	15,68 Kč	10 540,00 Kč
5	kabel CYKY 3x1,5	bm	105	25,33 Kč	2 660,00 Kč
6	elektroinstalační trubka ohebná, 16mm	bm	672	7,14 Kč	4 800,00 Kč
7	jednorámeček Tango	ks	28	35,00 Kč	980,00 Kč
8	ovladač/strojek 6	ks	28	115,00 Kč	3 220,00 Kč
9	klapka celá	ks	28	45,00 Kč	1 260,00 Kč
10	kabelová přičtka (kopos)	ks	700	2,57 Kč	1 800,00 Kč
11	wago svorka 4	ks	198	6,57 Kč	1 300,00 Kč
12	sádra	kg	35	12,00 Kč	420,00 Kč
<b>materiál</b>					<b>150 460,00 Kč</b>
13	doprava	kpl	1	3 750,00 Kč	3 750,00 Kč
14	montáž	kpl	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
15	VRN (prořez materiálu, atd.)	%	5%		7 523,00 Kč

**cena bez DPH celkem 176 733,00 Kč**

**pokyny k vyplnění:**

účastník VŘ vyplní pouze buňky označené



**pozn.:**

Je-li v technických specifikacích uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní firmu, tak se má za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je účastník VŘ oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.